山西长治红山煤业有限公司3号、15号煤层配采项目开工备案公告
山西长治红山煤业有限公司3号、15号煤层配采项目《施工组织设计》已经建设、设计、监理、施工等相关单位会审同意，并经山西长治红山煤业有限公司以长红煤字[2021]106号文批复该项目开工建设。现将山西长治红山煤业有限公司3号、15号煤层配采项目信息公告如下，建设地点：山西省长治市上党区，概算建设项目总造价为59769.6万元，建设工期至2025年3月22日。
特此公告。
山西长治红山煤业有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                                          2021年9月10日